
Pedalhounds R1 - Land of Nod
Land of Nod / 02.04.2021

evaluación detallada
Merrett, Andy
Asociación: Mountain Mania Racing
Dorsal: 225

MTB

categoría:
MTB | Male 50+

tiempo total: 11:24.68

posición en el recorrido: 111 (de 239)
mejor tiempo del recorrido: 9:27.29
posición en la categoría: 9(de 29)
mejor tiempo en la categoría: 10:37.88

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5

etapa
tiempo
3:26.00
2:54.35
1:26.04
1:41.25
1:57.04

posición
categoría

6
10
14
9
9

retraso
categoría
0:12.64
0:17.66
0:05.60
0:06.76
0:06.84

posición
Total
102
119
132
109
105

stage score

retraso
Total

0:34.20
0:34.28
0:14.89
0:15.10
0:19.75

Total
tiempo

posición
categoría

retraso
categoría

posición
Total

Total score

retraso
Total
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