

## evaluación detallada

Merrett, Andy tiempo total: 11:24.68

Asociación: Mountain Mania Racing

Dorsal: 225

MTB posición en el recorrido: 111 (de 239)

mejor tiempo del recorrido: 9:27.29

categoría: posición en la categoría: 9(de 29)

MTB | Male 50+ mejor tiempo en la categoría: 10:37.88

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	re
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	٦
Stage 1	3:26.00	6	0:12.64	102	0:34.20					
Stage 2	2:54.35	10	0:17.66	119	0:34.28					
Stage 3	1:26.04	14	0:05.60	132	0:14.89					
Stage 4	1:41.25	9	0:06.76	109	0:15.10					
Stage 5	1:57.04	9	0:06.84	105	0:19.75					